福臨技

令和2年3月1日
会員各位

一般中間法人

福井県臨床検査技師会

代表理事 加藤　幸久
(公印省略)
『令和元年度精度管理報告会』
　　　　 　　　　　 『令和元年度福臨技定期総会』
                  　の開催について(ご案内)
　時下、会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は技師会活動に　　ご理解並びにご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、当技師会では『令和元年度精度管理報告会』『令和元年度定期総会』を下記のとおり開催する運びとなりました。
ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせのうえ多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

日　時 ： 令和2年4月18日（土）　　13：00 ～ 受付
場　所 ： 福井県済生会病院　東館3階　大研修室
スケジュール：13：00　受付開始

　　　　　　　開会挨拶
　　　　　　　14：00 ～ 15：05　令和元年度精度管理報告会
　　　　　　　15：15 ～ 16：00　令和元年度福臨技定期総会
　　　　　　　16：00 ～　　   　令和2年度新人自己紹介
第32回福井県医学検査学会優秀演題表彰
　　　　　　　　　　　　　閉会挨拶

　　＊令和2年4月入職（各ご施設）の方へ
　　　　　県内の仲間に向けて紹介しますので、ぜひご参加下さい。